จำนวน ๙๙๕ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง ๓๖๐ องศา สีเหลือง (พร้อมน้ำยากาว) จำนวน ๙๙๕ ตัว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เพาเวอร์ พลัส (2020) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร